

# Grzesiczak przewiduje przyszłość. Tydzień według Grzesiczaka 14

Data publikacji: 2.02.2014 19:10

Styczeń za nami. Utrudnienia na cieszyńskich drogach, uchwały w sprawie budowy placu przesiadkowego przy Hajduka i galeria handlowa to sprawy, którymi żyli mieszkańcy Cieszyna. W tej sprawie nie ma chyba zaskoczenia. A gdyby pokusić się o przewidzenie czym będą żyli cieszyńskianie do końca roku przy wsparciu mediów?

□

## Luty

Sukcesy (każdy wynik okaże się sukcesem) naszych na rosyjskiej olimpiadzie. Jak spędzić romantyczne Walentynki? Ferie i korki na Wiślanca.

## Marzec

Rozpoczęcie kampanii do europarlamentu. - To w Brukseli podejmuje się najważniejsze decyzje, które zaważą na losach Śląska Cieszyńskiego – mówią zgodnie kandydaci. Uściski rąk i spotkania w Domu Narodowym. Dlaczego kandydat z Cieszyna otrzymał tak odległe miejsce na liście wyborczej? Mimo to wszyscy wierzą w jego zwycięstwo.

## Kwiecień

Kampanii wyborczej ciąg dalszy. I tak nikt nie wie jakie są kompetencje europosłów, więc zaglądamy im do kieszeni.

- Otrzymujemy niepokojące sygnały, że nasi goście nie mają jak przyjechać do Cieszyna komunikacją publiczną – mówią organizatorzy Kina na Granicy.

## Maj

Goście Kina na Granicy nie mieli jak przyjechać, gdzie spać i gdzie zjeść (bo restauracje zamknięte po 21:00). Mimo to wszystkim się podobało. Na załagodzenie ewentualnego konfliktu miasto przyzna pani Jolancie Dygos jakąś kulturalną nagrodę.

Wyniki wyborów do parlamentu: Gierek, Buzek, Kutz, ktoś wskazany przez prezesa Jarosława Kaczyńskiego, europosłanka wybrana z listy PO i ...

## Czerwiec

Święto Trzech Braci, czyli siedmioplanowe gwiazdy grają dla wielbicieli masowej kultury z całego powiatu.

Wyniki matur i rekrutacja na studia. UŚ w Cieszynie zachęca przyszłych twórców gier komputerowych. Na pozostałe kierunki kandydatów znów mniej niż w zeszłym roku.

## Lipiec i sierpień

Wakacje. Podczas upałów dużo pić i nie wychodzić na słońce bez okrycia głowy. Uważać na kąpieliskach i nie zapomnieć dowodu osobistego podczas wycieczki na basen w Czeskim Cieszynie.

## Wrzesień

Start kampanii samorządowej. Politycy zapalali miłością do powiatu (w wyborach do rad gmin obowiązują jednomandatowe okręgi wyborcze). I tak nikt tego nie rozumie, co w końcu się przekłada na niską frekwencję wyborczą.

### **Październik**

Ten pan nie jest stela, czyli dlaczego mieszkaniec Zebrzydowic nie może być burmistrzem Cieszyna? Trwa kampania wyborcza.

### **Listopad**

Wyniki wyborów samorządowych. Tylko nam zdaje się, że decydują wyborcy, tak naprawdę zdecyduje kto z kim się wcześniej porozumie za naszymi plecami. Polityczne układanki, poparcia kandydatów, którzy przeszli do drugiej tury itp.

### **Grudzień**

- Proszę o 100 dni, by przyjrzeć się pracy urzędu i podległych specjalistów. Pierwsze decyzje podejmę w marcu, proszę o cierpliwość – powtarzają nowo wybrani wójtowie i burmistrzowie.

Choinki na rynkach i pierwsze opady śniegu. Zima znów zaskoczyła drogowców.

***Łukasz Grzesiczak***

*Co zdarzy się w 2014 roku? Na Wasze opinie czekamy w komentarzach.*